П О С Т А Н О В Л Е Н И Е От «31 » октября 2012 г. № 47 О внесении изменений в постановление от 27.11.2010 г. № 35 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Теребужского сельсовета аппарата Собрания депутатов Теребужского сельсовета Щигровского района и урегулированию конфликта интересов»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРЕБУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  «31 » октября  2012 г.    № 47
О внесении изменений в постановление
от 27.11.2010 г. №  35 «О комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
Администрации Теребужского сельсовета
аппарата Собрания депутатов
Теребужского сельсовета Щигровского
района и урегулированию конфликта
интересов»

        Рассмотрев Протест Щигровской межрайонной прокуратуры от 25.10.2012 г. №26-2012 на  Постановление  от 27.11.2010 г. №  35 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Теребужского сельсовета аппарата Собрания депутатов Теребужского сельсовета Щигровского района и урегулированию конфликта  интересов» Администрация Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения:
- вывести из состава комиссии Козявкину Т.С. – депутата  Собрания депутатов  Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области, Бондарева М.А. – начальника МОБ МОВД  «Щигровский».
- ввести в состав комиссии Шаламову Ирину Егоровну – члена избирательной комиссии муниципального образования, Козинцеву Марию Алексеевну – члена ветеранской организации.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Теребужского сельсовета                                     Л.Н.Степаненко